quocumque] Ut voluptati obitus, sermo, adventus tuus, *quocumque* adveneris, semper siet. Hec. v. 4, 19.

quod, *quia*] Propterea *quod* amat filius. And. iii. 4, 5. Primum *quod* soror est dicta. Eun. i. 2, 66. Inde adeo *quod* agrum in proximo hic mercatus es. Heaut. i. 1, 2. *Quod* satis putabas tua bona ambobus fore. Adelph. v. 3, 24.

quod, *quantum*] Munus nostrum ornato verbis, *quod* poteris: et istum aemulum, *quod* poteris, ab ea pellito. Eun. ii. 1, 8, 9. *Quod* potero, adjutabo senem. Heaut. iii. 1, 7. Ego *quod* potero, sedulo. Heaut. v. 4, 15. Istam, *quod* potes, fac consolere. Adelph. iii. 5, 1. Meritus de me est, *quod* queam, illi ut commodem. Hec. v. 1, 34.

quod, propter quod] Si quid est, *quod* mea opera opus sit vobis. And. iv. 3, 23. Quid est, *quod* sic gestis? Eun. iii. 5, 10. Nihil est illic *quod* moremur diutius. Heaut. iv. 7, 6. *Quod* me accusat nunc vir eum extra noxiam. Hec. ii. 3, 3. Adolescenti nihil est *quod* succenseam. Phorm. ii. 3, 14.

quodni] *Quodni* fuisse incogitans. Phorm. i. 3, 3.

quod si] *Quod si* ego recessissem id prius. And. i. 5, 23. *Quod si* astu rem tractavit. Eun. v. 4, 2. *Quod si* is nunc me deceperit. Heaut. iv. 4, 2. *Quod si* abesset longius. Adelph. iv. 1, 8. *Quod si* rescierit peperisse eam. Hec. iv. 1, 4. *Quod si* eo meae fortunae redeunt. Phorm. i. 4, 23.

quomodo] *Quod* abest non quaeris, patri *quomodo* obsequare. Heaut. v. 4, 17. *Quomodo* me ex hac expeditur turba. Adelph. iv. 4, 5, &c.

quonam] And. iv. 2, 38.

quondam] Eun. ii. 2, 15; iii. 5, 37.

quoniam] And. i. 5, 15; ii. 1, 5; iii. 4, 16. Eun. ii. 2, 6.

quopiam] Ituran Thais *quopiam* es? Eun. iii. 2, 9.

quoquam] Cave *quoquam* ex istoc excessis loco. And. iv. 4, 21. Cave nunc jam oculos a meis oculis *quoquam* demoveas tuos. Adelph. ii. 1, 16. Edicam servis ne *quoquam* efferri sinant. Hec. iv. 1, 50.

quoque] Passim.

quoquo] Qui me sequatur *quoquo* eam. Eun. iii. 5, 6. *Quoquo* hinc asportabitur terrarum certum est persequi. Phorm. iii. 3, 18.

quorsum] Quam timeo, *quorsum* evadas. And. i. 1, 100; i. 2, 5; i. 5, 29. At ego nescibam *quorsum* tu ires. Eun. i. 2, 75. *Quorsum* istuc? Adelph. i. 2, 20. Sane curae est *quorsum* eventurum hoc siet. Hec. i. 2, 118.

quot] Passim.

quotidiano] Sumtus domi *quotidiano* fieri. Heaut. iv. 5, 7.

quotidianus] Febris *quotidiana*. Hec. iii. 2, 22. *Quotidiana* cura. Phorm. i. 3, 8. *Quotidianae* vitae. Heaut. ii. 3, 42. Taedet *quotidianarum* harum formarum. Eun. ii. 3, 6.

quotidie] Heaut. i. 1, 50; iii. 1, 14. Hec. i. 2, 82.